2

Решение

Думы города Георгиевска

25 ноября 2009 года                     г. Георгиевск
                                   № 361-32
О внесении изменений в реестр муниципального имущества го​рода Георгиевска

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска о внесении изменений в реестр муниципального имущества го​рода Георгиевска, в соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 2.6 Положения об учёте муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества города Георгиевска,  на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РешилА:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Харибова):

1.1. Включить в реестр муниципального имущества города Георгиевска наименование юридического лица – балансодержателя муниципального имущества Георгиевское муниципальное унитарное предприятие «Жилищник», расположенное по адресу: г. Георгиевск, ул. Строителей, 13.
1.2. Исключить из реестра муниципального имущества города Георгиевска приватизированные жилые квартиры согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и фи​нан​сам (Худик), правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

                               Л.А. Козина

Приложение
к ре​ше​нию Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

от 25 ноября 2009 года № 361-32
ПЕ​РЕ​ЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, исключаемого из реестра муниципального имущества города Георгиевска

	Идентификационный номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость,

тыс. руб.

	1
	0471643
	Квартира 11-12,

помещение 1
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,6
	37,8

	2
	0471761
	Квартира 7-8,

помещение 16
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	36,5
	27,2

	3
	0471758
	Квартира 7-8,

помещение 13
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	51,0
	41,7

	4
	0471716
	Квартира 2,

помещение 6
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,6
	15,8

	5
	0471762
	Квартира 7-8,

помещение 17
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,6
	41,3

	6
	0471657
	Квартира 11-12,

помещение 17
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,4
	35,1

	7
	0471784
	Квартира 9-10,

помещение 2
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	36,7
	23,9

	8
	0471696
	Квартира 17-18,
помещение 14,15
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	87,1
	65,0

	9
	0471751
	Квартира 5-6,

помещение 7
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	36,7
	27,4

	10
	0471747
	Квартира 5-6,

помещение 3,4
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	87,0
	65,0

	11
	0471755
	Квартира 7-8,

помещение 10,11
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	87,0
	65,0

	12
	0471689
	Квартира 15-16,
помещение 6
	г. Георгиевск,
ул. Кочубея, 28
	36,9
	23,8

	13
	0471680
	Квартира 15-16,

помещение 14
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	50,2
	40,9

	14
	0471316
	Квартира 29
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 26
	34,1
	27,4

	15
	0471456
	Квартира 25
	г. Георгиевск,

ул. Маяковского – Пархоменко, 227/9
	8,00
	4,8

	16
	0471450
	Жилые помещения 14-15
	г. Георгиевск,

ул. Маяковского – Пархоменко, 227/9
	8,20
	5,90

	17
	047699
	Квартира 8
	г. Георгиевск,

ул. Пионерская, 9
	16,6
	5,1

	18
	047708
	Квартира 6
	г. Георгиевск,

ул. Пушкина, 31
	7,5
	3,0

	19
	047927
	Квартира 89
	г. Георгиевск,

ул. Филатова, 56/2
	129,2
	112,2

	20
	047634
	Квартира 7
	г.Георгиевск,
ул. Октябрьская,32
	72,3
	59,2

	21
	047298
	Квартира 32
	г. Георгиевск,

ул. Калинина, 142/5
	45,0
	31,7

	22
	0471509
	Квартира 11
	г. Георгиевск,

ул. Гагарина – Вехова, 234/55
	61,8
	52,4

	23
	0471078
	Квартира 48
	г. Георгиевск,

ул. Говорова, 11/1
	22,6
	16,3

	24
	047547
	Квартира 30
	г. Георгиевск,

ул. Лесная, 7
	27,1
	23,3

	25
	047506
	Квартира 4
	г. Георгиевск,

ул. Ленинградская, 38
	25,6
	2,2

	26
	047382
	Квартира 8
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 4/1
	17,4
	9,0

	27
	0471377
	Квартира 89
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 26
	34,5
	27,5

	28
	0471371
	Квартира 83
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 26
	30,2
	24,3

	29
	0471286
	Квартира 1
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 26
	34,7
	27,3

	30
	047349
	Квартира 8
	г. Георгиевск,

ул. Комсомольская, 24
	22,5
	0

	31
	047333
	Квартира 63
	г. Георгиевск,

ул. Калинина, 146/4
	59,9
	37,9

	32
	047311
	Квартира 18
	г. Георгиевск,

ул. Калинина, 144/1
	47,7
	29,8

	33
	047296
	Квартира 9
	г. Георгиевск,

ул. Калинина, 142/5
	49,3
	35,0

	34
	047275
	Квартира 4
	г. Георгиевск,

ул. Калинина, 142
	40,8
	22,0

	35
	047550
	Квартира 2
	г. Георгиевск,

ул. Макаренко, 2
	40,8
	34,6

	36
	047574
	Квартира 2
	г. Георгиевск,

ул. Мира, 3
	60,7
	57,1

	37
	0471188
	Квартира 119
	г. Георгиевск,

ул. Мира, 12/4
	13,4
	96,5

	38
	0471208
	Квартира 29
	г. Георгиевск,

ул. Мира, 12/4
	18,5
	13,3

	39
	047656
	Квартира 6
	г. Георгиевск,
ул. Октябрьская, 82
	46,9
	20,4

	40
	0471790
	Квартира 3
	г. Георгиевск,

ул. Пятигорская, 31
	9,0
	4,5

	41
	047802
	Квартира 12
	г. Георгиевск,

ул. Тронина, 12
	10,3
	7,7

	42
	047892
	Квартира 34
	г. Георгиевск,

ул. Филатова, 56/2
	204,9
	112,8

	43
	0471708
	Квартира 17-18,

помещение 9,10
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	87,0
	65,0

	44
	0471753
	Квартира 5-6,

помещение 9
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	60,6
	47,8

	45
	0471641
	Квартира 1,
помещение 8
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	37,3
	24,4

	46
	0471746
	Квартира 5-6,
помещение 2
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	37,1
	24,2

	47
	047567
	Квартира 35
	г. Георгиевск,
ул. Мельничная, 4/2
	3,6
	0

	48
	047571
	Квартира 23
	г. Георгиевск,

ул. Мельничная, 4/2
	1,5
	0

	49
	0471732
	Квартиры 3-4,
помещение 5,7,8
	г. Георгиевск,

ул. Кочубея, 28
	139,5
	104,1

	50
	0471692
	Квартира 15-16,
помещение 9,10
	г. Георгиевск,
ул. Кочубея, 28
	61,8
	49,0

	51
	0471730
	Квартира 3-4,
помещение 3
	г. Георгиевск,
ул. Кочубея, 28
	36,5
	27,2

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина